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Tydzień Aktywności Obywatelskiej
18 września 2015

kategoria:
Aktualności strona główna

Zachęcanie mieszkańców do angażowania się w życie miasta,
do włączania w działalność organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, dzielenie się swoimi
pomysłami oraz wspieranie idei kształtowania społeczeństwa obywatelskiego. To główne cele
organizowanego przez Ciechanowską Radę Działalności Pożytku Publicznego Tygodnia
Aktywności Obywatelskiej.

W dniach 21-25 września członkowie rady, która jest organem konsultacyjnym i opiniodawczym
działającym przy prezydencie, będą spotykać się z przedstawicielami lokalnych fundacji i stowarzyszeń
oraz osobami, które nie należą do formalnych grup, ale chcą się zaangażować. CRDPP podejmuje dialog,
mający na celu wspieranie współpracy samorządu i organizacji pozarządowych, zachęca do udziału w
takich formach aktywności, jak konsultacje społeczne i budżet obywatelski. W ramach Tygodnia
Aktywności Obywatelskiej odbędą się cztery spotkania, podczas każdego z nich wiodący będzie inny temat.
W poniedziałek 21 września – sport, we wtorek 22 września – kultura, w czwartek 24 września – polityka
społeczna, w piątek 25 września – społeczna odpowiedzialność biznesu.

Przedstawiciele organizacji pozarządowych wezmą udział w seminarium organizowanych z Biurem
Obsługi Ruchu Inicjatyw Społecznych BORIS w ramach programu FIO Mazowsze Lokalnie. Podczas
spotkań poruszane będą kwestie potrzeb, pomysłów, działań, inicjatyw w danych dziedzinach życia
społecznego. Taka forma dialogu może przełożyć się na kolejne wnioski do programu współpracy
samorządu z organizacjami pozarządowymi. Honorowy patronat nad Tygodniem Aktywności Obywatelskiej
objął Prezydent Miasta Ciechanów Krzysztof Kosiński. Osoby zainteresowane informacjami związanymi z
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wydarzeniem i udziałem w spotkaniach mogą kontaktować się z przewodniczącą CRDPP, prezeską fundacji
Bank Żywności w Ciechanowie Dorotą Jezierską (tel. 502 280 777).
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